تیم امداد را به آنجا هدایت کرده اند.
جورج ابو موسی، مدیر عملیات دفاع مدنی لبنان به خبرگزاری فرانسه گفت، عملیات
جستجو از دو روز پیش در جریان است اما امید زیادی وجود ندارد. بخش اعظم تلاش ها

انجام گرفته و تاکنون چیزی مشاهده نشده است.
انفجار بندر بیروت عصر روز 4 اوت ۲۰۲۰ )۱4 مرداد ۱399( در بندر بیروت واقع در
بیروت، پایتخت لبنان رخ داد و ساختمان های زیادی در منطقه اشرفیه را تخریب کرد.
موج ناشی از انفجار باعث وارد شدن خسارات گسترده به ساختمان های اطراف محل

انفجار شد.
این انفجار بسیار قدرتمند باعث کشته شدن ۲۲۰ نفر و زخمی شدن حدود 7۰۰۰ نفر
و مفقود شدن بیش از ۱۱۰ نفر شد و همچنین بر اساس اعلام فرمانداری بیروت، بیش
از 3۰۰ هزار نفر بر اثر این حادثه بی خانمان شده اند.